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(NMNaison SCanin

La Maison Zanin est une patisserie, chocolaterie basée en Haute-
Savoie dans le Pays du Mont-Blanc ainsi que dans la vallée de 'Arve.
Membre Relais Desserts depuis 2013, elle compte 4 boutiques
situées a Cluses, Sallanches, Le Fayet et Chamonix. Fort de plus de
20 ans d'expérience et de savoir-faire, vous pourrez retrouver un
large choix de produits comme des patisseries, des chocolats, des
glaces, des macarons, des viennoiseries mais également toute
sortes de gourmandises et confiseries.

*

Histoire de famille

La patisserie-chocolaterie est avant tout une histoire de famille chez
les Zanin. Pendant plusieurs années, Roland Zanin a fait ses armes
dans la boulangerie-patisserie de son pére, Paul Zanin, avant de
s'installer a son compte en 1999 avec sa femme, Marie-France

— Zanin. L'histoire familiale n'est pas préte de se terminer, puisque, en
p 2020, leur fils Benoit Zanin a rejoint 'entreprise familiale afin de
\ contribuer a son développement commercial.

Savoir-faire Artisanal

L'artisanat est au coeur de notre métier. Nous partons de matiéres
premiéres gue nous transformons pour réaliser des créations
sucrées. La transformation de ces produits nécessite un savoir-faire
spécifique qui nous est propre. En effet, I'ensemble de nos recettes
et de nos procédés sont le fruit de plusieurs années d'expérience et
de connaissances techniques trés approfondies.

Matiéres Premiéres

« Ce qui se fait de mieux » est la phrase qui définit notre politique
sur les matiéres premiéres. En effet, nous nous efforgons de
sélectionner des produits de qualité, pour atteindre I'excellence et la
perfection dans nos créations.




Coffret 9 chocolats Coffret 16 chocolats Coffret 26 chocolats

Assortiment de praliné et de ganache =~ Assortiment de praliné et de ganache Assortiment de praliné et de ganache
enrobés de chocolat noir ou lait enrobés de chocolat noir ou lait enrobés de chocolat noir ou lait
9.48€ HT - 10.00€ TTC 15.17€ HT - 16.00€ TTC 26 chocolats : 22.27€ HT - 23.50€ TTC

52 chocolats : 44.08€ HT - 46.50€ TTC
78 chocolats : 65.88€ HT - 69.50€ TTC

A

Demi sphére Les carrés du Piémont
Assortiment de ganaches Pralinés aux noisettes du Piémont
(framboise, caramel, cassis, yuzu) enrobés de chocolat noir ou lait
16 chocolats : 19.43€ HT - 20.50€ TTC 25 chocolats : 24 17€ HT - 25.50£ TTC

32 chocolats : 38.86£€ HT - 41.00£ TTC
48 chocolats : 58 29€ HT - 61.50£€ TTC

Conseil de dégustation et conservation
Pour une dégustation optimale consommez vos chocolats a 20-22°C, dans les 3 semaines suivants l'achat.
Conservation a l'abri de la lumiére, de ‘humidités et de la chaleur, G conserver dans un endroit frais et sec a une température entre 15°C et 18°C




Mon Blanc Bonnet

Assortiment de bonbons de chocolats
pralinés (Pécan, Amandes, Cacahuétes,
Noisettes)

réglette 4 chocolats : 7.11€ HT - 7.50€ TTC
12 chocolats : 18.48€ HT - 19.50€ TTC

Signature

Nos spécialités chocolatées
Mon Blanc Bonnet, Flocons, Demi-Sphére
et assortiment de bonbon de chocolat

21.80€ HT - 23.00€ TTC

Conseil de dégustation et conservation
Pour une dégustation optimale consommez vos chocolats a 20-22°C, dans les 3 semaines suivants l'achat.
Conservation a l'abri de la lumiére, de 'humidités et de la chaleur, a conserver dans un endroit frais et sec a une
température entre 15°Cet 18°C.
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Yablettes chocolat

Grand cru

Origine PEROU

NOIR 63%
Origine MADAGASCAR *
NOIR 64% -~ S
Origine EQUATEUR / \
NOIR 66% / \
{
Origine GHANA I Poids net . 100g. \l
1L | ZI1EHT-750€TTC |
Origine VENEZUELA r
NOIR 72% \ ’
S -’
- ™~ -
Origine BELIZE -
NOIR 75%

Origine BRESIL
NOIR 88%

Origine REPUBLIQUE DOMINICAINE
NOIR 99%

Mariage grands crus Mariage grands crus Mariage grands crus Mariage grands crus
NOIR 61% LAIT 40% DULCEY 40% IVOIRE 35%
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Mariage grands crus Mariage grands crus Mariage grands crus  Mariage grands crus
LAIT 40% LAIT 40% LAIT 40% LAIT 40%
Amandes caramélisées Noisettes caramélisées Ecorce d'orange Mendiants

Mariage grands crus Mariage grands crus Mariage grands crus Mariage grands crus
NOIR 61% NOIR 61% NOIR 61% NOIR 61%
Amandes caramélisées Noisettes caramélisées Ecorce d'orange Mendiants

,_-----------—-_---_---‘.

’
l‘ Poids net: 120g.  7.58€ HT - 8.00€ TTC
“~
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Fourrées

Praliné noisette
LAIT 40%

10.83€ HT - 13.00€ TTC

Poids net : 1758

Caramel passion gianduja

NOIR 61%
10.83€ HT - 13.00€ TTC

Poids net . 1758

Gianduja caramel perles
croquantes

LAIT 40%
10.83€ HT - 13.00€ TTC

Poids net : 1758

DUBAI
LAIT 40%

11.67€ HT - 14.00£ TTC

Poids net : 1808
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Croc'mais soufflés Croc'mais soufflés  Croc'noisettes Croc'noisettes Croc'orangettes
BLOND LAIT NOIR LAIT NOIR

8.06€ HT-8.50€ TTC 8.06€ HT -850€TTC  9.895€ HT - 10.50€TTC QO5€ HT -10.50€TTC  B.OBEHT - BSOETTC

Nos Petits Oursons

10 petlts curscns gulmauve
Batonnets d'amandes enrobés de enrobés de chacolat lait et noir

chocolat noir, lait, blond et blanc 758€ HT - 8.00€ TTC
13.27€HT - 1400£TTC

Délice de I'écureuil

—

X r

Ourson guimauve Orangettes Féve de cacao

Guimauve enrobée de chocolat lait Ecorces d'oranges enrobées de Feves de cacao enrobées de
chocalat noir chocolat nolr

11.37€ HT - 12.00€TTC T1.37€HT - 1200€TTC

3.51€HT-3.J0£TTIC

Mendiants Barre Mont-Choco
Carres de chocolat lait et noir garnis » Barre enrobé chocolat au lsit ; pate de fruits passion, gianduja
aux amandes caramélisées, noisettes et feuilletine
carameélisées, pistaches, écarces » Barre enrobé chocolat noir : sablé linzer, gianduja et éclats de
d'orange noisettes

9.95€ HT - 10.50€ TTC

1327€HT - 14.00€ TTC
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Coffret Coffret Coffret

7 macarons 14 macarons 21 macarons
10.43€ HT - 11.00€ TTC 19.81€ HT - 21.00€ TTC 2938£ HT -31.00£ TTC

Pyramide macarons

24 macarons : 38.86€ HT-41.00€ TTC
40 macarons : 66.35€ HT - 70.00€ TTC
60 macarons : 95.73€ HT - 101.00€ TTC

84 macarons : 131.75€ HT - 139.00€ TTC
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Pistache Moisette Myrtille Vanille Mojitc
b4 _ b | N )
- - s .
’ . -
Framboise Mangue Passion Fruits Rouges Chocolat Café Abricot Vanille
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Fraise Coquelicot Citron Caramel Chocolat Coco

- rgénes . Fruits  coques, lait, ceuf, soja
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Froduits
ﬁersonnalisaé[es

Coffret chocolat
personnalisé

Assortiment de praliné et de ganache
enrobés de chocolat noir et lait et votre
logo sur une plaque chocolat

23.22€ HT - 24.50€ TTC

Minimum commande : 50 coffrets
Livraison sous 3 semaines aprés validation du
projet

Tablette chocolat
personnalisée
Tablette de chocolat avec votre logo.
8.53€ HT - 9.00€ TTC

Minimum commande : 50 tablettes
Livraison sous 3 semaines apreés validation du
projet




Allergenes : loctose, fruits o coques, arachide (praliné cacahuéte)

Yy
. +1

Praliné Pécan Praliné Nolsette Praliné Amande Praliné Cacahuéte
(Piémont)

Demi-sphére Framboise Demi-sphére Caramel Flocons

® s

Demi-sphére Cassis Demi-sphére Yuzu

Praliné noisette (Piémont)
enrobé de meringue

Al o c o Lt
Allergénes : ioctose

Ganache lactée Ganache lactée Ganache chocolat Ganache
miel cannelle noir Pérou 63% café
Ganache lactée” Ganache Ganache chocolat® Ganache a la féve
framboise citron vert au Cointreau de Tonka

Ganache chocolat Ganache a Ganache lactée Ganache
Thé Noir Earl Grey la fleur de sel mangque passion chocolat 66%
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Praliné noisette Praliné amande Gianduja
(Piémont) noisette (Piemont) noisette (Piémont)
et perles craquantes et sucre glace

Praliné amande
et coco caramélisé

& <
</

Praliné amande Praliné amande

et noisette (Piémont)

Praliné cacahuette

Praliné noisette (Piémont)
et crépe dentelle

Praliné amande et
sesame caramelisé

Praliné noisette
et éclat de noisette (Piémont)

Pate d'amande
Maison
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Nos coffrets chocolat
Coffret 9 chocolats

Ceffret 16 chocalats

Coffret 26 chocalats

Coffret 52 chocolats

“offret 78 chocaolats

fret 16 Demi-Sphére

ret 32 Demi-Sphere

Coffret 48 Demi-Sphére

Les 25 carrés du Piemont

Coffret Mon Bianc Bonnet 12 pieces
rte 4 Mon Blanc bonnet

cffret Signature

Nos tablettes chocolat

rigine PEROU NOIR 63%
Origine MADAGASCAR NOIR 64%
Origine EQUATEUR NOIR 66%
Crigine GHANA MOIR 68%
Qrigine VENEZUELA NOIR /2%
Qrigine BELIZE NOIR 75%
Origine BRESIL NOIR 88%
Origine REFUBLIQUE DOMINICAINE NOIR 59%
Mariage grands crus NOIR €
ariage grands crus LAIT 40%
Mariage grands crus DULCEY 40%
Mariage grands crus IVOIRE 358
Mariage grands crus LAIT 40% Amandes caramélisées
Mariage grands crus LAIT 40% Noisettes caramélisées
Mariage grands crus LAIT 40% Ecorce d'orange
Mariage grands crus LAIT 40% Mendiants
Mariage grands crus NCIR 61% Amandes caramalisé
Mariage grands crus NOIR 61% Nolsetles caramélisée
Mariage grands crus NOIR 61% Ecorce d'orange
Mariage grands crus NOIR 61% Mendiants
Fourrée praling noisette LAIT 40%
Fourree caramel passion gianduja NOIR 61%
Fourrée gianduja carama! perlas croquantes LAIT 40%
Fourree DLBAI

196

Gourmandises a offrir
Croc'mais saufl BLOMND
Croc'mais souffles LAIT
Croc'noiseties LAIT
Croc'noisettes NCIR
Croc'orangettes NOIR
Délice de 'écureuil
Mendiants

Mos petits aursons
Qurson guimauve
Orangeltes

Féve de cacao

Barre Mont-Chaco

Nos macarons
Coffret 7 macarons
Coffret 1f macarons
Coffret 21 macarons
Pyramide 24 macarons
Pyramide 40 macarons
Pyramide 60 macarons
Pyramide 84 macarons

Nos produits personnalisables

Caffrel chocolat persornalise
Tablette chocolat personnalisée

/b /l/ N

Prix HT

7.1E

711€
711€
711€
FARES
7.11€

7.1E

7.11€
711€
FANES
FANES
7.11€

7.58¢€

7.58€
7.58€
/.58
7.58€
7.58€

7.58€
7.58€
10.83€
10.83¢€
10.83€
1167 £

Prix TTC
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7.50€

8.00€
8.00€
8.00€
8.00€
13.00€
13.00€
13.00€
14.00€

2.50€
B8.50€
10508
10.50€
B.50€
14.00£

11.00€
21.00€
31.00¢€
41.00€
T0.00

24 50€
9.00¢

Poids net

70g
1208
Te0g

130g
130z
1302
130g
’| j |"!-J
‘||_r_1'|
1708
100g
50g
150g
200g
Glg

i mg

160g
100z
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HJarifs

A consommer
dans les

3 semaines aprés achat
3 semaines apris achat
3 semaines aprés achat
3 semaines aprés achat
3 semaines aprés achat
3 semaines aprés achat
3se
3 semaines aprés achat

2 mois aprés achat

2 meis aprés achat

2 mois aprés achat
3 semaines aprés achat

s achat

aines apr

% a 12 mais aprés achat
23 12 mais aprés achat
8a12ma
8 a 12 mais aprés achat
B a 12 mais aprés achat
2 a 12 mais apres achat
% a 12 mais aprés achat
& a 12 mais apres achat
8412 mais aprés achat
8 a 12 mais aprés achat
2 a 12 mais apres achat
23 12 mais aprés achat
8 a 12 mais aprés achat
& a 12 mais apres achat
B a 12 mais aprés achat
2 a 12 mais aprés achat
2 a 12 mais aprés achat
23 12 mais aprés achat
8412 mais aprés achat

is aprés achat

8 a 12 mais apres achat

3 a6 semaines aprés achat
3 a6 semaines aprés 3
3 absemaines aprés achat
3 a6 semaines aprés achat

232 12 mois aprés achat
g a 12 mois apres achat
2 3 12 mois aprés achat

2 mois aprés achat
ai 2 mais aprés achat
2 mois aprés achat
a 12 mois aprés achat
& mois aprés achat
& mois aprés achat
2 mois aprés achat
2 mois aprés achat
2 mois aprés achat

a

Ba1
e

[nur\.—[ res achat
rs aprés achat
3 jours aprés achat
3 jours aprés achat
3 jours aprés achat

ours aprés achat
3 jours aprés achat

3 semaines aprés achat
8 a 12 mois aprés achat
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Remises c#licaéles

: Coffrets chocolats ;
Valable pour les coffrets chocolats, coffrets Mon Blanc Bonnet, coffrets Demi-Sphere, :
. coffrets Signature, Les carrés du Piemont .
: e 20 a 35 plateaux = 5% 1 ‘i‘ﬂ’% e :
. & offret 26 chocolats = 1 plateau .
u — 0 L]
. * 36250 plateaux 10% Coffret 52 chocolats = 2 plateaux .
. e +de 50 plateaux = 15% Coffret 78 chocolats = 3 plateaux .
S, Non valable pour les coffrets 9 chocolats et 16 chocolats ..:

* »
*-lIIIIIIIIIIIIIIIlIIIIIII.III'III.III.IIllIIIlIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII'

: Coffret macarons :
: * 35a 65 coffrets = 5% Coffret 7 macarons = 1 coffret .
= ¢ 66 a90 coffrets = 7% Coffret 14 macarons = 2 coffrets :
» o +de 90 coffrets = 10% Coffret 21 macarons = 3 coffrets .
' Uniguement valable sur les coffrets de macarons .
5, Non valable pour les pyramides de macarons s

: Autres produits :

; Valable sur I'ensemble de nos autres produits .

: (sauf les coffrets personnalisés et tablettes personnalisées) .

: a partir de 300€ HT d'achats = 5% :

: a partir de 650€ HT d'achats = 7% 5

4 partir de 1000€ HT d'achats = 10% :

*
hd
*
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Z (Vos 6oufiques
Cluses Le T ayet

2 rue de I'n6tel de ville 111 avenue de Chamonix
04.50.54.32.39 04.50.78.27.03
540 rue du G. Jacques de Montfort 84-88 Avenue Michel Croz

04.50.54.52.39 04.80.96.95.70
Retrouvez tous nos produits sur :

www.zaninchocolatier.fr

Photo : Semaphore studio n . m
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